ژباړه: «په رښتيا هغه خلك چې د الله تعالى نازل كړي كتاب (يوه برخه) پټ (يا يې تحريفوي)، او هغه په لږه
گټه خرڅوي، هغوی د دوزخ له اور پرته بل څه نه خوري او د قيامت په ورځ الله تعالى له هغوی سره خبرې نه
كوي او هغوی (له گناهونو) څخه نه پاکوي. هغوی ته سخت عذاب په تمه دی.»

د حزب التحرير مركزي مطبوعاتي دفتر لپاره

عبدالله اسوار

۱۴۴۵ هـ.ق كال، د محرم ۱۶ مه

۲۰۲۴ م كال، د جولای ۲۲ مه